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מ"ת (באר שבע) 5983-09-17 – מדינת ישראל נ' ג'מל אבו עצא (עציר)
– נוכח

מ"ת (באר-שבע) 5983-09-17 - מדינת ישראל נ' ג'מל אבו עצא - נוכחשלום באר-שבע
מ"ת (באר-שבע) 5983-09-17
פל"א (באר-שבע) 418061/17

מדינת ישראל
ע"י עו"ד שי נצר

נ ג ד
ג'מל אבו עצא (עציר) - נוכח

עו"ד עלי אלקרינאוי
בית משפט השלום בשבתו כבית משפט לתעבורה בבאר-שבע

[19.10.2017]
בפני כב' השופט הבכיר, דוד לנדסמן

החלטה
זו בקשה של המבקשת להורות על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים בתיק העיקרי.

מדובר בעבירה של נהיגה בזמן פסילה שהמשיב ביצע - לכאורה - ביום 18.9.07, לאחר שרק 11 ימים לפני כן נידון
לעונש פסילה בבית המשפט לתעבורה בבאר שבע, וכן ל 4 חודשי מאסר מותנה, בר הפעלה במקרה דנן.

מעניין אם בכוונה לא צויין בבקשת המעצר כי מדובר ב 4 חודשי מאסר על תנאי שלפי החוק במידה ויופעל ניתן לרצות
בדרך של עבודות שירות.

בית המשפט ראה לנכון לדחות את ההחלטה לשם קבלת תסקיר מעצר של שירות המבחן, שבאמצעותו ייבדק חלופה
המוצעת, ואם ניתן לאיין את מסוכנות המשיב באמצעות החלופה שתוצג בפני שירות המבחן.

חרף עיכוב מסויים בקבלת תסקיר מעצר כנראה בשל החגים, נשאר המשיב במעצר מזה כחודש ימים עד לקבלת
תסיקר המעצר הסופי, שהונח בפני בית המשפט.

מבלי להכנס לכל פרטי התסקיר, הגיעה קצינת המבחן לכלל מסקנה שנוכח התרשמות חיובית מערבים שהומצאו,
ניתן לשחרר את המשיב למעצר בית בפיקוח של ערבים וכן תוך מתן פיקוח מעצר שירות מבחן שבאמצעותו ישולב

המשיב בקבוצה טיפולית באמצעות שירות המבחן.
קצינת המבחן לקחה בחשבון הבעיות הרפואיות הן של המשיב והן של ילדיו, הזקוקים לסיוע וטיפול של המשיב עצמו.
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נקבע בפסיקה כי כאשר ניתנה המלצה חיובית ע"י שירות המבחן שהינו הגוף המקצועי שנקבע בחוק, לבחון את
הסוגיה הזו, נדרשים נימוקים כבדי משקל כדי להחליט בניגוד להמלצ ת שירות המבחן.

ברור שבכל מקרה ומקרה יש סיכון מסויים שמשיב לא יכבד החלטת בית המשפט, אבל עדיין יש לתת משקל רב,
להמלצה המקצועית של שירות המבחן.

המשיב יודע שאם הוא יפר החלטה זו, לא רק שהוא יוחזר למעצר הבית המלא, אלא ימצא עצמו "מאחורי סורג
ובריח" ככל הנראה עד תום המשפט עם כל המשתמע מכך.

בית המשפט מקווה שהמשיב יעמוד בדבריו, וכן ינצל את ההזדמנות להיות בפיקוח שירות המבחן ולהשתלב בהליך
טיפולי.

יחד עם זאת, ב"כ המשיב הביע הסכמה לעיבוי ת נאי המעצר על מנת שבכל זאת בית המשפט ישחרר את המשיב
לחלופה המוצעת.

מכל המובא לעיל , אני מחליט כדלקמן :
א. המשיב ישוחרר למעצר בית מלא בשכ' 9 בית 70 תל שבע.

ב. המשיב יחתום על ערבות עצמית בסך 20,000 שח.
ג. הערבים אבו עסא עיד ת.ז. ... וכן אבו עסא חליל ת.ז. ... יחתמו כל אחד על ערבות צד ג' בסך 20,000 שח .

ד. בכל שעות היממה אחד מן הערבים יהיה בבית כדי להשגיח על המשיב.
ה. במידה וייערך ביקור בבית ואף אם המשיב נמצא והערבים לא נמצאים, והשוטרים לא ימצאו את הערבים, זה יהווה

הפרה של החלטה זו , עם כל המשתמע מכך.
ו. פוסל את המשיב מלנ ג ד תום ההליכים.

אין לנאשם רשיון נהיגה להפקדה, והפסילה תימנה מהיום .
אין שום הבטחה כי פסילה זו תבוא על חשבון העונש הסופי, אלא מיועד אך ורק כחלק מתנאי השחרור.

ז. הפקדה כספית בסך 5,000 ₪.
ח. צו פיקוח מעצר במשך 6 חודשים.

בשולי החלטה זו, ניתן רשות למשיב לצאת ממעצר הבית בליווי אחד מן הערבים לשם טיפול רפואי בילדיו של המשיב ,
אך ורק כאשר רשותו אישור זימון לטיפול רפואי.

המשיב ישוחרר מהמעצר לאחר מילוי כל תנאי השחרור, כולל ההפקדה כספית.
במידה והמשיב יישאר במעצר לאחר שלא עמד בתנאי שחרור, יובא בפני בית המשפט ביום 2.11.17 שעה 09.00.

העתק מהחלטה זו יועבר לשירות המבחן.
החלטה

לפי מצוות המחוקק והפסיקה הנהוגה, אני מעכב השחרור למשך 48 שעות.
יחד עם זאת, ב"כ המבקשת מתבקש להודיע לבית המשפט ולב"כ המשיב עד שעה 15.00 אם בכוונתם להגיש ערר.
אין בעיכוב זה כדי למנוע מהמשיב וערבים למלא תנאי השחרור , כדי שבמידה ולא יוגש ערר, ניתן לשחרר את המשיב

כמה שיותר מהר מהמעצר.
ניתנה והודעה היום כ"ט תשרי תשע"ח, 19/10/2017 במעמד הנוכחים.
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